

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń parteru w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16 D w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 9 lutego 2011 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Brak miejsca usytuowania maszynowni dźwigu. Czy możliwe jest wykorzystanie na maszynownię pomieszczenie po dźwigu towarowym, znajdującym się w piwnicy (za ścianą planowanego nowego szybu)

Odpowiedź:

Zamiast maszynowni należy przyjąć szafę sterową . Szafa sterowa do zaproponowanego dźwigu ma wymiary: 0,8x0,4x2,0 m.

Miejsce na jej umieszczenie – wg załączonego rysunku w odp. nr 1.

Pytanie nr 2:

Nie określono materiałów z jakich mają być wykonane drzwi szybowe, drzwi kabinowe i kabina (np. stal nierdzewna INOX, lakierowane proszkowo w kolorze)?

Odpowiedź:

Drzwi kabinowe i kabina ze stali nierdzewnej typu INOX.

Pytanie nr 3:

Brak w opisie technicznym wyposażenie dźwigu.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegółowił opis wyposażenia dźwigu w odpowiedzi nr 1 z dnia 09.02.2011 r.

Należy dodatkowo ująć wyposażenie windy w przycisk alarmowy.

Pytanie nr 4:

Jakie winny być oznaczenia przystanków (piwnica-1, parter 0, piętro I 1, piętro II 2) ?

Odpowiedź:

Oznaczenie poziomów:

-1 - piwnica

0 - parter

+1a - I piętro /Wydział Architektury i Budownictwa/

+1b – I piętro

+2 - II piętro.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze w pozycji 19 i 20 zastosowano niewłaściwe pozycje na wykonanie ścianek działowych i uzupełnienie ścian z bloczków Silka, co spowodowało zaniżenie ilości materiałów do wykonania tych prac. Pozycja 19 przedmiaru jest KNR-W 2-02 0146-01 (ścianki działowe z bloczków Ytong) winno być KNR-9-01 0104-02 (ścianki działowe z bloków Silka M12). Pozycja 20 przedmiaru jest KNR 4-01 0304-02 winno być KNR 9-01 0104-02. Czy można zmienić podstawę wyceny w/w robót?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający usuwa podstawę wyceny w poz. 19 i 20 przedmiaru.

Pozycje należy wycenić zgodnie z opisem pozycji 19 i 20.